architettura, a valere sulle somme finanziate con il Deereto n. 1782 del 10/09/2021 come integrate con 

il decreto n. 1063 del 14/07/2022, tenuto conto dell’importo, pari a € 58.357,67, gia impegnato con il 

decreto n. 1662 del 22/09/2023. - 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 82.842,32 (ottantaduemilaottocentoquarantadue/32) 

relativo al saldo del compenso spettante per "espletamento della Fase 0 e della Fase 1 del servizio, al 

netto del recupero totale dell’anticipazione, spettante al RTP: Ing. Carmelo Lo Franco (mandatario) - Ing. 

Matteo Lo Franco (mandante) - Dott. Geol, Pietro Montanelli (mandante) - Soc. Coop. Archeofficina 

(mandante) - Ing, Gaetano di Fede {mandante) - Ing. Cosimo Lo Forte (mandante), secondo la seguente 

articolazione: 

s [P'importo di € 1.673,87 (milleseicentosettantatre/87), di cui alla fattura eletironica n. FPA 1/25 del 

09/01/2025 (SDI 13751537234) emessa dalla societd ArcheOfficina — Societd Cooperativa 

Archeologica (C.F./P.IVA 02702460847), da liquidare 2lla stessa con mandato diretto sul conto 

comrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

¢ P’importo di € 8.341,16 (ottomilatrecentoquarantuno/16), di cui € 224,44 quale cassa di previdenza 

ed € 1.706,50 per IVA, relativi alla fattura eletironica n. FPA 1/25 del 10/01/2025 (SDI 13754787839) 

emessa dall’Ing. Matteo Lo Franco (C.F.: LFRMTT73A08G273X - P.IVA 05158140821), da 

liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex

[...]

13754796235) emessa dall’ Ing. Carmelo Lo Franco (C.F.: LFRCML61D0%G273N - ilj.IVA‘ 

03518930825), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indic{atd-nellevx T 

dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; © 

* Pimporto di € 9.267,94 (novemiladuecentosessantasette/94), di cui € 249,37 quale cassa di 

previdenza ed € 1.896,11 per IVA relativi alla fattura elettronica n. FPA 1/25 del 10f01f202§'(SDI 

13758350010) emessa dal Dott. Geol. Pietro Montanelli (C.F.: MNTPTR71C09G273E - P.IVA 

IT04660290828), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato 

nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto; 

¢ Pimporto di € 5.171,22 (cinquemilacentosettantuno/22), di cui alla fattura elettronica n. FPA 3/25 

del 27/01/2025 (SDI 13905201478) emessa emessa dall’ Ing. Cosimo Lo Forte (C.F.: 

Articolo 3 

Articolo 6 

Articolo 7 

Articolo 8 

Il Responsa 

( 

LFRCSM91513G273G - P.IVA IT06629890820), da liquidare allo stesso con mandato diretto sul